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ورزش

نماینده کتاب رکوردهای گینس گواهی رکورد جدید 
کریستیانو رونالدو را به او اهدا کرد. به گزارش »ورزش سه«، 
کریستیانو رونالدو با حضور در ترکیب تیم ملی پرتغال مقابل 
ایسلند شمار بازی‌های ملی خود را به عدد شگفت‌انگیز 200 
رساند. او اولین فوتبالیست تاریخ است که به چنین رکوردی 
دست پیدا می‌کند. کاپیتان تیم ملی پرتغال با 122 گل زده 

بهترین گلزن ملی دنیا نیز به حساب می‌آید.

هافبک انگلیسی تیم رئال مادرید در صدر بهترین بازیکنان 
جوان فوتبال اروپا جای گرفت.به گزارش فارس، »جود 

بلینگام« ستاره انگلیسی جدید تیم رئال مادرید در صدر 
بهترین بازیکنان زیر ۲۱ سال فوتبال اروپا قرار گرفته و در 
آستانه کسب جایزه »پسر طلایی« است. این جایزه به 
بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال اروپا تعلق می‌گیرد و شانس 

بیشتری نسبت به بقیه در کسب این عنوان دارد.

یک تیم لیگ دسته دو اسپانیایی به دنبال جذب امیر 
عابدزاده است.به گزارش ایرنا، امیر عابدزاده بازیکن فصل 
قبل پونفرادینا بود که پس از سقوط تیم به لیگ دسته سه 
از آن جدا شد. مدیران باشگاه آلباسته اسپانیا قصد دارند 
عابدزاده را به خدمت بگیرند. البته باشگاه آلباسته در لیگ 
دو اسپانیا با قرار گرفتن در رده ششم راهی پلی‌آف شد اما با 
شکست مقابل لوانته شانس صعود به لالیگا را از دست داد.

حجازی سرمربی تیم ملی 
کیک بوکسینگ شد

با حکم رئیس فدراسیون انجمن‌های  
ورزش‌های رزمی سرمربی تیم ملی 
کیک بوکسینگ ایران برای سومین 
سال متوالی در سمت خود ابقا 
شد.به گزارش مهر، سید حمیدرضا 
حجازی، از رزمی‌کاران باسابقه و 

شناخته شده ایران که سال‌هاست در رشته‌های رزمی فعالیت مستمر دارد، پس از 
چند سال هدایت تیم ملی جوانان، سال ۱۴۰۰ برای نخستین بار به عنوان سرمربی تیم 
ملی کیک بوکسینگ بزرگسالان انتخاب و معرفی شد.یوسف بهتری، رئیس فدراسیون 
انجمن‌های ورزش‌های رزمی، امروز و برای سومین سال متوالی حجازی را به عنوان سرمربی 

تیم ملی کیک بوکسینگ فدراسیون انتخاب و معرفی کرد. 

 کسب اولین مدال 
دراگون‌بوت بانوان

تیم دراگون‌بوت بانوان آوش خلیج 
فارس در اولین رقابت خود در کاپ 
جهانی چین مدال نقره مسافت ۲۰۰۰ 
متر را کسب کرد.به گزارش فارس، 
تیم دراگون‌بوت بانوان آوش خلیج 
فارس قهرمان لیگ برتر دراگون‌بوت، 

نماینده ایران در کاپ جهانی چین است. این مسابقات از صبح روز گذشته در یی‌چانگ 
چین آغاز شد و ورزشکاران در مسافت ۲۰۰۰ متر بانوان رقابت کردند.در رقابت دراگون‌بوت 
هشت‌نفره ۲۰۰۰ متر بانوان که ۱۰ تیم حضور داشتند تیم ایران پس از تیم چین A در 
جایگاه دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. تیم چین B نیز در رده سوم ایستاد.این 

رقابت‌ها با برگزاری مسابقات ۵۰۰ و ۲۰۰ متر در یی‌چانگ چین ادامه دارد.

 ماجرای خودروی ایرانی
مسابقات فرمول یک!

اوایل هفته خبری آمد که همه را شوکه کرد: 
»رونمایی خودرو فرمول یک در دانشگاه 
فردوسی مشهد و اعزام آن برای رقابت در 
مسابقات فرمول یک ایتالیا!« به گزارش ورزش 
سه، ابتدا به نظر می‌رسید با یک خبر تقلبی 
طرف هستیم ولی بعد که خبرگزاری‌های معتبر 
این خبر را پوشش دادند، برخی گمان کردند که 
شاید با یک پروژه کلاهبرداری دیگر طرفیم. در 
انتها اما مشخص شد که سایت‌های اولیه‌ای 
که این خبر را پوشش داده‌اند، اشتباه کرده‌اند 
و به جای درج »مسابقات فرمول دانشجویی 
ایتالیا« از عبارت »فرمول یک ایتالیا« استفاده 
کرده‌اند. رقابت‌های فرمول دانشجویی ایتالیا  
به‌صورت سالانه برگزار می‌شود و بیش از ۷۰۰ 
دانشگاه در جهان با حمایت مالی خودروسازان 
در آن شرکت می‌کنند. دانشگاه فردوسی مشهد، 
باسابقه‌‌ترین دانشگاه ایران در زمینه شرکت در 
این رقابت‌هاست و این سومین حضور آنها  پس 

از سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ محسوب می‌شود.
 

 شاه‌ماهی بازار نقل ‌و انتقالات
به سپاهان پیوست

رضا شکاری، هافبک تیم فوتبال گل‌گهر که با 
توجه به درخشش در این فصل مورد توجه 
تیم‌های بزرگ لیگ برتر قرار گرفته بود، سرانجام 

با عقد قراردادی 2 ساله راهی سپاهان شد.
به گزارش ایرنا، تیم‌های پرسپولیس، تراکتور و 
استقلال نیز به دنبال جذب این بازیکن بودند 
که در نهایت شکاری سپاهان را برای ادامه 

فوتبال خود انتخاب کرد.
 

4 ستاره از چلسی راهی عربستان شدند

در 12 ساعت گذشته، 4 ستاره بزرگ تیم چلسی 
راهی لیگ عربستان شدند. به گزارش فارس، 
بامداد امروز باشگاه الاتحاد عربستان پس از 
جذب بنزما از خرید »ز«، ستاره بزرگ تیم چلسی 
خبر داد. کانته که نقشی بزرگ در قهرمانی‌های 
لسترسیتی، چلسی و فرانسه ایفا کرده بود و به 
نوعی الماس پنهان فوتبال نامیده می‌شد، در 32 
سالگی راهی عربستان شد تا برای الاتحاد بازی 
کند. پس از رفتن کانته، انتقال حکیم زیاش، 
کالیدو کولیبالی و ادواردو مندی، 3 ستاره بزرگ 
چلسی به لیگ عربستان در حال قطعی شدن 
است.تیم چلسی با مالکیت تاد بولی، فصل 
گذشته بازیکنان زیادی را به خدمت گرفت که 
حالا سعی دارد به سرعت بسیاری از آنها را به 

فروش رساند.
 

 ملی‌پوشان والیبال ساحلی ایران
در راه چین

تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران برای حضور 
در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا راهی چین 

شدند.
به گزارش سایت فدراسیون والیبال، بیست و 
سومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی 
مردان آسیا از دوم تا پنجم تیرماه به میزبانی 
شهر پینگ‌تان چین برگزار می‌شود.والیبال 
ساحلی ایران با سه تیم )دو تیم باتجربه و یک 

تیم جوان( در این رقابت‌ها شرکت می‌کند.

بلینگام؛رونالدو؛
عابدزاده؛

 اولین
 ۲۰۰ تایی فوتبال

 پسر طلایی
 فوتبال اروپا

 مورد توجه
تیم لیگ دسته دو 
اسپانیایی

مرضیه همایونی/ ایران میزبان 
رقابت‌های  در  کشور   ۲۰
اسنوکر قهرمانی آسیا است 
و اسنوکربازانی از 20 کشور 
از سراسر قاره کهن برای 
شرکت در این رقابت‌ها راهی 
کشورمان شده‌اند، مسابقاتی 
که علاوه بر هیجان و چالش 
برای برد، به فرهنگ و اقتصاد 
و سیاست هم کمک می‌کند.

سیاست‌های کلان ورزشی
مدیر روابط عمومی فدراسیون 
بولینگ و بیلیارد جمهوری 
اسامی ایران در گفت‌و‌گو 
با خبرنگار ما، درباره میزبانی 
برگزاری مسابقات اسنوکر 
قهرمانی آسیا گفت: از آنجایی 
که سه روز قبل از مسابقات، 
تیم‌ها راهی ایران شدند و 
این مسابقات 9 روز طول 
خواهد کشید و بعد از پایان 
نیز چند روزی دوستان در 
کشور می‌مانند و میهمان ما 
هستند، این بازی‌ها بهترین 
برای نشان دادن  فرصت 
زیبایی‌های کشورمان است و 
طبیعتاً اتفاقات خوبی را برای 
کشورمان رقم خواهد زد. 
موضوع مهم دیگر این است 
که افراد مطرح و صاحب 
نامی در لیست میهمانان ما 

هستند. در کنار ورزشکاران، 
مربیان و سرپرستان، مبارک 
الخیارین رئیس فدراسیون 
بین‌المللی بیلیارد و اسنوکر

IBSF، موسی النعیمی رئیس 
ورزش‌های  کنفدراسیون 
بیلیاردی آسیا، سفیر هند 
در ایران و..... حضور یافتند 
این مسأله در بحث  که 
بین‌المللی و سیاست‌های 
کلان ورزشی کمک زیادی 

خواهد کرد.

نمایش چهره خوب کشور
حسین محمدی افزود: از 
فعلی،  شرایط  در  سویی 
کشورهای معاند سعی بر 
آن دارند که چهره خوبی 
از ایران نشان ندهند. اما 
این میزبانی‌ها که در واقع 
توریست ورزشی است، با 
حضور نمایندگان کشورها و 
خانواده‌ها و علاقه‌مندان به 
رشته‌های بیلیارد که از اقصی 
نقاط آسیا آمده‌اند، برگزار 
می‌شود و باعث می‌شود 
چهره واقعی کشور عزیزمان 
را به نمایش بگذاریم. از طرفی 
میهمان‌ها و توریست‌هایی 
ند،  آمده‌ا یران  ا به  که 
از نزدیک فعالیت‌های ما 
را می‌ببینند، مخصوصاً در 

خصوص فعالیت بانوان که 
با واقعیت‌ها مواجه می‌شوند. 
ی  به‌ها ذ جا ز  ا همچنین 
طبیعی، گردشگری و ابنیه‌های 
کشورمان بازدید می‌کنند. 
حضور توریست‌ها و بازدید 
آنها، هم ارزآوری برای کشور 
دارد و هم اینکه آنها می‌توانند 
شهرهای مختلف ما را ببینند 
و با جاذبه‌های کشورمان آشنا 
شوند و ما می‌توانیم فرهنگ 

غنی خودمان را به عرصه 
نمایش بگذاریم.

نحوه حضور
وی ادامه داد: حضور برای 
سم  مرا ر  د ن  چیا شا تما
اختتامیه کاملاً رایگان است 
و ظرفیت تماشاچیان برای روز 
اختتامیه سه برابر فعلی در 

نظر گرفته شده است. 
د  زا آ عموم  برای  تماشا 

است و در این مدت هر 
کدام از تماشاچیان که به 
روابط عمومی درخواست 
داده باشند، برایشان کارت 
شناسایی صادر کرده‌ایم.

بنا بر این گزارش، کشورمان 
میزبان سه رویداد آسیایی، 
اسنوکر قهرمانی زیر 21 سال، 
اسنوکر تیمی و اسنوکر 6 توپ 

بزرگسالان است. 
و اختتامیه اسنوکر 6 توپ 4 

تیر است. 
ایران در این مسابقات 16 
نماینده دارد که 8 تا زیر 
در  نماینده   8 و  سال   21

بزرگسالان.
 این چهارمین میزبانی ایران 
در مسابقات اسنوکر است، 
دو بار کیش، یک بار تبریز و 
در نهایت تهران، میزبانی این 
مسابقات را به عهده داشته 

است.

نبردی سراسر برد برای ایران
به بهانه میزبانی ایران در مسابقات  اسنوکر قهرمانی آسیا؛
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تیم ملی والیبال ایران در دومین 
لیگ  بازی خود در هفته دوم 
ملت‌ها ۲۰۲۳، از ساعت ۱۴:۳۰ 
دیروز چهارشنبه به مصاف تیم 
قدرتمند ایتالیا رفت و شکست 

خورد. 
به گزارش ایرنا، جدال دو تیم ایران 

و ایتالیا در سه ست و ۷۸ دقیقه 
پیگیری شد و شاگردان بهروز عطایی 
با امتیازهای ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۶ و 
۲۶ بر ۲۴ نتیجه را به حریف واگذار 
کردند تا مغلوب قهرمان جهان 
شوند. رقابت دو تیم در ست سوم 
بسیار نزدیک بود و تیم ایتالیا به 

سختی امتیاز این ست را از ایران 
گرفت. والیبالیست‌های دو کشور 
ایران و ایتالیا در رده سنی بزرگسالان 
و در طول تاریخ 25 بار به مصاف 
یکدیگر رفتند که هشت برد برای 
ایران و ۱۷ پیروزی برای ایتالیا در 
این بازی‌ها ثبت شده است و با برد 

امروز، لاجوردی‌پوشان به هجدهمین 
برد خود برابر ایران دست یافتند.در 
دیگر دیدار همزمان، تیم‌های ژاپن 
و کوبا در شهر ارولئان فرانسه به 
مصاف یکدیگر رفتند که نماینده 
سرزمین خورشید تابان سه بر صفر 
و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر ۲۱ 

و ۲۵ بر ۲۱ به پیروزی رسید و با 
شش برد و ۱۸ امتیاز در صدر جدول 
مسابقات باقی ماند.شاگردان بهروز 
عطایی در ادامه رقابت‌های خود در 
هفته دوم لیگ ملت‌های 2023 فردا 
جمعه از ساعت 18 مقابل امریکا 

صف‌آرایی خواهند کرد.

تسلیم والیبال ایران مقابل قهرمان جهان


